המבוא לכתב השירות ונספחיו, על כל הפרטים שמילא בו הלקוח, מהווים חלק בלתי .2.2
התאמה בין הוראות מסמך זה -נפרד מכתב השירות; בכל מקרה של סתירה או אי

פה, בעל לו שניתנה להתחייבות או ללקוח שניתן כלשהו אחר מסמך להוראות
יפות הוראות מסמך זה. אין באמור בסעיף זה כדי לפגוע בעילות מכח חוק הגנת עד

ו/או עילות חוץ חוזיות אחרות ו/או דין קוגנטי אחר. 1981 -הצרכן, התשמ"א

כתב השירות, על כל תנאיו, יכול שיחול על יותר מכלי רכב אחד של הלקוח. במקרה .2.3
כלי הרכב של הלקוח בהם הותקן כאמור, יחולו כל תנאי כתב השירות על כל אחד מ

מכשיר.

זה, .2.4 הסכם לפי הלקוח על החלות ההתחייבויות כל כי מתן מובהר עם בקשר
יחולו, השירות ו/או , של הלקוח לפי הרשאה ברכב שימוש כל העושה על בנוסף,

הלקוח

טלפונית פניה באמצעות ו/או בכתב מהחברה לבקש עת בכל רשאי למוקד יהיה

השירות של החברה, שלא יעשה שימוש כאמור במידע.

מובהר בזה כי הוראות סעיף זה באות להוסיף ולא לגרוע מהוראות חוק האזנות .15.7
, ו/או כל דין אחר לענין 1981 -, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 1979 -סתר, התשל"ט

הגנת פרטיותו של אדם.

קנין רוחני .16

יר כלשהו מן החברה כדי להקנות ללקוח זכויות אין בכתב השירות או ברכישת מכש
המכשירים לייצור ומשמשת החברה פיתחה אשר בטכנולוגיה או בידע כלשהן,
יהיו כאמור ובטכנולוגיה בידע הרוחני הקנין זכויות כל וכי המערכת, ולהפעלת

רכושה הבלעדי של החברה.

הוראות כלליות .17

התחייבויות מהותיות של הלקוח: מוסכם כי הוראות הסעיפים המפורטים להלן הן .17.1

. 9.8 -, ו9.1, 8.13 - 8.6, 8.4, 8.1, 4.4, 4.2
כתב השירות לבדו קובע את התנאים וההוראות החלים על אספקת השירות ללקוח .17.2

לפני ואין ניתנו, אם שניתנו, התחייבות או מצג הסכמה, כל מבטל הוא בלתו;
כריתתו. אין באמור בסעיף זה כדי לפגוע בזכויות הצדדים על פי חוק הגנת הצרכן,

ו/או עילות חוץ חוזיות אחרות ו/או דין קוגנטי אחר. 1981 -התשמ"א

בכפוף להוראות הסכם זה ולהוראות כל דין, החברה רשאית, בהודעה בכתב ללקוח, .17.3

ומידתיים לכתב השירות, בעניינים אשר אינם לבצע כל שינוי או תוספת סבירים
בכתב אחרת שמוסדר ככל )למעט הלקוח של מהותיות להתחייבויות נוגעים

תו או שינוי של במקרה כי יובהר ספק, הסר למען יהיה השירות(; כאמור, ספת
סעיף להוראות בהתאם ההתקשרות את להפסיק רשאי בכפוף 11הלקוח לעיל,